+9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.04.2011 № 12

с. Ельцовка

О внесении изменений в решение районного

Совета депутатов от 26.05.2009 № 135

«О внесении изменений в перечень должностных
лиц местного самоуправления, уполномоченных

составлять протоколы о совершении

административных правонарушений»

В соответствии со ст. 83 Закона Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории  Алтайского края» от 10.07.2002 № 46 – ЗС, на основании Устава муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в перечень должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы о совершении административных правонарушений следующие изменения:

В п. 1 приложения к решению, слова ведущий специалист по работе с предпринимателями МУ «Управление по социально экономическому развитию Ельцовского района», заменить на слова - главный специалист по работе с предпринимателями МУ «Управление по социально – экономическому развитию Ельцовского района
               В п. 5 слова - заведующий отделом растениеводства комитета по

               сельскому хозяйству  МУ «Управление по социально экономическому

               развитию Ельцовского района», заменить на слова -  главный

               специалист по растениеводству Администрации Ельцовского района.
В п. 7 слова - Управляющий делами администрации Ельцовского района,   заменить на слова - начальник организационно – методического отдела Администрации Ельцовского района.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Заря востока»

3. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по законодательству, правопорядку и местному самоуправлению (Г.П. Печников).

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                           Е.А. Тихонов